
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-99-08-zarzadu-
powiatu-leborskieg-25-stycznia

Uchwała Nr 99/08 Zarządu Powiatu Lęborskieg 25
stycznia

25 stycznia 2008
99/08
w sprawie powołania zespołu ds. monitorowania Strategii rozwoju powiatu lęborskiego
na lata 2007-2013.
 

Na podstawie § 56 ust 2 pkt. 2 Statutu Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr XXI/148/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 roku (Dz.
Urz. Woj. Pomorskiego Nr 122, poz. 2118 z dnia 08.10.2004 r.)

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się zespół ds. monitorowania Strategii rozwoju powiatu lęborskiego na lata
2007-2013 w składzie:
1. Przewodniczący zespołu - Wicestarosta Lęborski,
2. Sekretarz zespołu - kierownik Referatu Rozwoju i Promocji,
3. Członek zespołu - Sekretarz Powiatu,
4. Członek zespołu - naczelnik Wydziału Komunikacji,
5. Członek zespołu - naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych,
6. Członek zespołu - naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska,
7. Członek zespołu - kierownik Referatu Programów Pomocowych,
8. Członek zespołu - kierownik Referatu Bezpieczeństwa.

§ 2.
Do zadań zespołu ds. monitorowania Strategii rozwoju powiatu lęborskiego na lata
2007-2013 należy:
1. wdrożenie przyjętych działań,

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-99-08-zarzadu-powiatu-leborskieg-25-stycznia
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-99-08-zarzadu-powiatu-leborskieg-25-stycznia


2. systematyczne zbieranie danych liczbowych oraz informacji dotyczących realizacji
celów strategicznych,
3. prowadzenie analiz porównawczych i tematycznych, przygotowanie półrocznych
raportów ukazujących stopień realizacji Strategii w głównych dziedzinach życia
społeczno gospodarczego na potrzeby Zarządu Powiatu i właściwej stałej Komisji Rady
Powiatu Lęborskiego,
4. analiza rocznych planów realizacji Strategii podmiotów odpowiedzialnych za
wykonanie poszczególnych działań, m.in. w zakresie przyjętych zadań, badanie
przyczyn rozbieżności oraz identyfikację obszarów wymagających podjęcie działań
interwencyjnych,
5. ocenę osiągniętych rezultatów oraz określenie stopnia wykonania przyjętych celów i
działań, ocenę rozbieżności pomiędzy przyjętymi celami i działaniami a osiągniętymi
rezultatami,
6. przygotowanie propozycji zmian w Strategii na bazie corocznej analizy
dotychczasowej realizacji oraz zmian warunków i potrzeb.

§ 3.
Zespół ds. monitorowania Strategii rozwoju powiatu lęborskiego na lata 2007-2013
rozpocznie pracę z dniem podjęcia uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 10:42

Liczba wyświetleń: 28


